

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce balkonu budovy "A" proti zatékání

KSO:

Místo: **Věstonická 4304/1, 628 00 Brno**

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Domov pro seniory Věstonická, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOMA-REKO s.r.o.

IČ:

05371953

DIČ:

CZ05371953

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

599 507,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	599 507,28	12,00%	71 940,87

Cena s DPH

v CZK

671 448,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce balkonu budovy "A" proti zatékání**

Místo: 0
Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.
Uchazeč: DOMA-REKO s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	599 507,28
HSV - Práce a dodávky HSV	125 617,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 258,00
997 - Přesun sutě	24 119,18
PSV - Práce a dodávky PSV	431 890,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 584,00
712 - Povlakové krytiny	42 457,85
764 - Konstrukce klempířské	61 696,25
767 - Konstrukce zámečnické	187 426,00
771 - Podlahy z dlaždic	21 280,00
772 - Podlahy z kamene	99 446,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce balkonu budovy "A" proti zatékání

Místo: 0

Datum:

Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Projektant:

Uchazeč: DOMA-REKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

599 507,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV				125 617,18	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				75 240,00	
1	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	38,000	1 980,00	75 240,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 258,00	
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,800	6 910,00	26 258,00
D	997	Přesun sutě				24 119,18	
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	10,530	1 956,20	20 598,79
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,050	434,30	456,02
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,250	20,29	106,52
VV			1,05*5 'Přepočtené koeficientem množství		5,250		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,050	2 817,00	2 957,85
D	PSV	Práce a dodávky PSV				431 890,10	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 584,00	
7	K	711_R	Izolace proti vodě kotevních prostupů folie	kpl	1,000	19 584,00	19 584,00
D	712	Povlakové krytiny				42 457,85	
8	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	38,000	378,20	14 371,60
9	M	RMAT0001	FATRAFOL 810 - tl. 1,5mm	m2	44,289	389,80	17 263,85
VV			38*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		44,289		
10	K	712392171	Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	38,000	284,80	10 822,40
D	764	Konstrukce klempířské				61 696,25	
11	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	27,500	854,30	23 493,25
12	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	27,500	1 389,20	38 203,00
VV			"okapní plech" 27,5		27,500		
D	767	Konstrukce zámečnické				187 426,00	
13	K	767_R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kpl	1,000	98 459,00	98 459,00
14	K	767_R2	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kpl	1,000	88 967,00	88 967,00
D	771	Podlahy z dlaždic				21 280,00	
15	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,000	560,00	21 280,00
D	772	Podlahy z kamene				99 446,00	
16	K	772528112	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,16 m2 v terče přes 25 do 70 mm	m2	38,000	1 499,00	56 962,00
17	M	RMAT0002	Dlažba TERCA zátěžová hladká na terče	m2	39,520	1 075,00	42 484,00
VV			38*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		39,520		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				42 000,00	
18	K		Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
19	K		Územní vlivy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K		Provozní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00